Edital de proclamas publicado em 15/08/2022

Cartório Azevêdo Bastos

Sidnei da Silva Perfeito, Interventor designado pelo Conselho Nacional de Justiça

Faço saber que os nubentes abaixo pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 e Art. 67 e observado o prazo de eficácia do art. 1.532 da Lei nº
10.406, de 10 de janeiro de 2002 do CCB, uma vez dada a devida publicidade poderão contrair matrimônio.

Número do Edital: 102932

Nubente: NIELSON POLUCENA LOURENÇO
Profissão: professor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Santa Rita - PB
Data de Nascimento: 18/10/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDNALDO CEZÁRIO LOURENÇO
Filiação Mãe: MARIA DAS NEVES POLUCENA LOURENÇO

            Nubente: ANNA AMÉLIA APOLINÁRIO DA SILVA
Profissão: pedagoga
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 28/07/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS ALBERTO APOLINÁRIO DA SILVA
Filiação Mãe: HÉLIA MARIA APOLINÁRIO DA SILVA

Número do Edital: 102933

Nubente: FRANCISCO ROBERTO DA SILVA LACERDA
Profissão: comerciante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Conceição - PB
Data de Nascimento: 16/09/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO FRANCISCO DA SILVA
Filiação Mãe: ROSA LARANJEIRA DA SILVA

            Nubente: AUZENÍ RODRIGUES ALVES
Profissão: comerciante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Imaculada - PB
Data de Nascimento: 10/03/1977
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANOEL ALVES DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA JOSÉ RODRIGUES ALVES

Número do Edital: 102934

Nubente: EDUARDO HENRIQUE LIMA DE LUCENA
Profissão: corretor de imóveis
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 19/08/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ANSELMO DE LUCENA
Filiação Mãe: SONIA MARIA LIMA DE LUCENA

            Nubente: THAÍS LIRA RIBEIRO DE LIMA
Profissão: fisioterapeuta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Macaparana - PE
Data de Nascimento: 07/06/1995
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDVALDO RIBEIRO DE LIMA
Filiação Mãe: MARLEIDE TAVARES DE LIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org